

HAFTALIK DERS ÇALIŞMA PLANI

SAAT	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR
09:00-15:00	OKUL						
15:00-15:40	GÜNLÜK TEKRAR Tekrar yaparken not tutmak, akılda kalıcılığı sadece okuyup geçmeye göre daha fazla artırmaktadır. Tekrar yaparken tutulan küçük notları konuya dair diğer bilgilerin yanına iliştiirmek, çalışılan konunun bütünü göz önünde bulundurmaya yardımcı olacaktır. Bir konu, ilk öğrenildiğinde çok iyi anlaşılabilir bile bilgiler beyinde tam olarak oturmaz. Aynı konu birkaç defa daha tekrar edilirse beyin bilgileri yeniden tazeler, eski bilgilerle de bağlantılı hâle getirir.					<ul style="list-style-type: none">DİNLENMEYİ HAK ETTİN.ARKADAŞLARI NA VE AİLENE ZAMAN AYIRABİLİR.	HAFTANIN VEYA AYIN TEKRARINI YAPMALISIN. TEK BAŞINA GÜNLÜK TEKRAR YETERLİ OLMAYACAKTIR. SÖZEL DERSLERİN İÇİN ORTALAMA İKİ SAAT İDEAL. SAYISAL
15:40-15:50	MOLA						
15:50-16:30	GÜNLÜK TEKRAR Özellikle sayısal ders çalışırken sınıfta çözülen soruların tekrar çözülmesi, kaynak kitaplardaki çözümlü soruların incelenmesi yararlı olacaktır. Sözel derslerde ise <u>zihin haritaları</u> oluşturulması, konunun kavranmasını kolaylaştıracak ve bir sonraki tekrarı süre açısından kısaltacaktır.					<ul style="list-style-type: none">KİTAP OKUYABİLİR.	DERSLERİN İÇİNDE 2 SAAT YETERLİ OLACAKTIR. BU SÜRE ZARFINDA HAFTA İÇİNDE OLUŞUĞU GİBİ 40 DK DERS+10 DK
16:30-19:30	MOLA						
19:30-20:30	SORU ÇÖZÜMÜ Tamamladığın konu ile ilgili soru çözerek, konuyu pekiştirebilirsin. Özellikle yanlış cevapladığın soruları not alıp, ertesi gün ilgili ders öğretmenine sorup, cevabını öğrenmelisin. Eğer testte yanlış cevapladığın ve boş bıraktığın soru sayısı fazla ise konu ile ilgili bilgiler yeterli değildir. Bu durumda konuyu baştan tekrar etmelisin. İYİ FİKİR: Yanlış yaptığın soruların, doğru cevabını öğrendikten sonra, küçük kâğıtlara, ön tarafa soru, arka tarafa cevap gelecek şekilde yazın. Küçük bir kutuya atın. Hafta sonu yaptığın aylık tekrarlarında, bu kutudan birkaç soru alıp tekrar çözmeyi dene. Eğer soruyu doğru cevaplayabiliyorsan tamamdır. Tekrar hata yaptıysan bir daha çözmek üzere kutuya at.					<ul style="list-style-type: none">HOBİLERİNE VAKİT AYIRABİLİRSİN.	MOLA YAPABİLİRSİN. VEYA POMODORO TEKNİĞİNİ UYGULAYABİLİRSİN.
20:30-21:00	MOLA						
21:00-21:30	DERSE HAZIRLIK Ertesi gün işleyeceğin konuları bir defa oku, ön hazırlık yap. Bu sayede okulda konu işlenirken, ön bilgi oluşacağı için, öğrenme kolay olacaktır. Derse olan ilgin artacak haliyle ders notlarını olumlu yönde etkileyecektir.						
21:40-22:00	KİTAP OKUMAYI UNUTMA						

